
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 

Savona, 8 settembre 2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 19976 del 22.07.2016, avente oggetto: “Utilizzazioni ed 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2016/17. Trasmissione ipotesi C.C.N.I. e presentazione domande” 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17, sottoscritta in data  15.06.2016; 

VISTA l’ipotesi di C.C.D.R., sottoscritta in data 02.08.2016; 
VISTE le istanze degli interessati; 

DISPONE 
 

la pubblicazione, sul sito web di questo Ufficio www.istruzionesavona.it , delle graduatorie 
provvisorie delle assegnazioni provvisorie, utilizzi, ed elenco esclusi dei docenti della Scuola 
Secondaria di Secondo grado in provincia e da altra provincia, per l’anno scolastico 2016/2017. 
 
Eventuali reclami o rinunce alle domande già presentate, potranno essere inviati a questo Ufficio 
entro e non oltre lunedì 12 settembre 2016 esclusivamente tramite e-mail al seguente indirizzo di 
posta elettronica: usp.sv@istruzione.it . 

 
Non saranno presi in esame reclami o rinunce pervenuti a quest’Ufficio dopo tale scadenza. 

 
I Dirigenti Scolastici daranno la massima diffusione della presente ai docenti interessati. 

 
Il Dirigente 

Aureliano Deraggi 
 

 

 

 

 

 

CI 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 

AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI - LORO SEDI 

ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

AL SITO INTERNET - SEDE 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001075.08-09-2016


		2016-09-08T13:26:06+0000
	DERAGGI AURELIANO




